
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ 

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

«13»  июля  2017 г.               № 950 

г. Полярные Зори 

О признании утратившим силу 

постановления администрации города Полярные Зори 

 с подведомственной территорией  

от 26 мая 2010 г № 502 

            

 В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с 

действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю: 

1.  Признать утратившими силу постановления администрации города 

Полярные Зори с подведомственной территорией: 

1.1. От 26 мая 2010 г. № 502 «О правилах предоставления ежемесячной 

денежной выплаты на оплату жилого помещения и коммунальных услуг детям-

сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»; 

1.2. От 10 ноября 2015 г. № 1228 «О внесении изменений в правила 

предоставления ежемесячной денежной выплаты на оплату жилого помещения и 

коммунальных услуг детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения 

родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения 

родителей, утвержденные постановлением администрации города Полярные Зори 

№ 502 от 26.05.2010 г.». 

          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

И.о. главы муниципального образования   В.Н. Семичев    


